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Na temelju ĉlanka 304. Zakona o 
gospodarskim društvima („‟Sluţbene novine 
Federacije Bosne i Hercegovine‟‟ broj: 81/15), 
ĉlanka 2. Zakona o javnim poduzećima u 
Federaciji Bosne i Hercegovine („‟Sluţbene 
novine Federacije Bosne i Hercegovine‟‟ broj: 
8/05, 81/08,22/09 i 109/12) i ĉlanka 23. Statuta 
općine Domaljevac-Šamac (Sluţbeno glasilo 
općine Domaljevac-Šamac broj: 3/09 i 1/10), 
Općinsko vijeće Domaljevac-Šamac s 
ovlaštenjima Skupštine na IV. redovnoj 
sjednici odrţanoj dana 26.05. 2021. godine, 
donosi: 

O D L U K U  
o osnivanju Javnog poduzeća „Vodokom“ 

d.o.o. Domaljevac 

I - Podaci o osnivaĉu 

Ĉlanak 1. 
 Općina Domaljevac-Šamac, 
Domaljevac, ul. Posavskih branitelja 148, 
osniva Javno poduzeće „Vodokom“ d.o.o. 
Domaljevac, društvo sa ograniĉenom 
odgovornošću (u daljem tekstu oznaĉavano i 
kao: Društvo), radi obavljanja gospodarskih 
djelatnosti.  

II - Tvrtka i sjedište društva 

Ĉlanak 2. 
 Društvo će u svome poslovanju 
koristiti puni i skraćeni naziv: 

 Puni naziv društva je: Javno poduzeće 
„Vodokom“, društvo sa ograniĉenom 
odgovornošću Domaljevac. 

 Skraćeni naziv: JP „Vodokom“ d.o.o. 
Domaljevac  

 Sjedište Društva je - ulica: Sv. Ane 
102; mjesto Domaljevac; općina: 
Domaljevac/Šamac 

III - Peĉati i štambilji 

Ĉlanak 3. 
 Društvo ima svoj peĉat. Peĉat je 
okruglog oblika, standardnih dimenzija, sa 
ispisanim nazivom Društva a sluţi za ovjeru 
cjelokupne dokumentacije Društva.  

 Pored peĉata društvo ime i štambilj 
koji je ĉetvrtastog oblika, a koristi se kao 
prijemni štambilj koji se stavlja na 
dokumentaciju koju društvo zaprima u svojem 
poslovanju od trećih osoba. 

 Bliţe odredbe o obliku, dimenzijama, 
naĉinu korištenja peĉata i štambilja bit će 
ureĊene Statutom društva.  

IV - Djelatnosti društva 

Ĉlanak 4. 
 Djelatnosti društva u unutrašnjem 
poslovanju su:  

36.00 Sakupljanje, proĉišćavanje i 
opskrba vodom  

37.00 Uklanjanje otpadnih voda 

38.11 Sakupljanje neopasnog otpada  

38.21 Obrada i zbrinjavanje neopasnog 
otpada  

38.31 Rastavljanje olupina  

38.32 Reciklaţa posebno izdvojenih 
materijala  

39.00 Djelatnosti sanacije okoliša te 
ostale usluge upravljanja otpadom  

42.21 Gradnja cjevovoda za tekućine i 
plinove  

43.39 Ostali završni graĊevinski radovi  

47.19 Ostala trgovina na malo u 
nespecijaliziranim prodavaonicama 

49.41 Cestovni prijevoz robe  

49.50 Cjevovodni transport  

52.10 Skladištenje robe  

68.32 Upravljanje nekretninama uz 
naknadu ili na osnovi ugovora 

81.21 Osnovno ĉišćenje zgrada  

81.22 Ostale djelatnosti ĉišćenja zgrada  

81.29 Ostale djelatnosti ĉišćenja  

81.30 Usluţne djelatnosti ureĊenja i 
odrţavanja zelenih površina  

96.03 Pogrebne i srodne djelatnosti  

96.09 Ostale osobne usluţne djelatnosti  
 

U Vanjskotrgovaĉkom poslovanju 
društvo će obavljati djelatnost:  
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- Vanjska trgovina (uvoz-izvoz) 
proizvoda i usluga u okviru djelatnosti 
registriranih u unutrašnjem poslovanju. 

Ĉlanak 5. 
 Društvo moţe bez upisa u sudski 
registar obavljati i druge djelatnosti u manjem 
obimu, koje sluţe djelatnostima iz ĉlanka 4. 
stavak 1. i koje doprinose potpunijem 
iskorištavanju kapaciteta i materijala koji se 
koriste za obavljanje upisanih djelatnosti.  

V - Temeljni kapital društva 

Ĉlanak 6. 
 Temeljni kapital društva iznosi 
10.000,00 KM i predstavlja u cijelosti ulog 
osnivaĉa - Općine Domaljevac-Šamac, koje je 
na taj naĉin zastupljeno sa 100 % udjela u 
ukupnom temeljnom kapitalu društva. 

Ĉlanak 7. 
 Osnivaĉ moţe povećati temeljni 
kapital Društva, uplatom novih novĉanih uloga 
ili unosom materijalnih sredstava koja su od 
koristi za normalan rad Društva.  

 Osnivaĉ, za obaveze društva 
odgovara svojim osnivaĉkim ulogom, kao i u 
drugim sluĉajevima predviĊenim zakonom. 

 Društvo u pravnom prometu sklapa 
ugovore i obavlja druge pravne poslove i 
radnje u okviru registrirane djelatnosti.  

 Za preuzete obveze u okviru 
obavljanja gospodarske djelatnosti Društvo 
odgovara cjelokupnom svojom imovinom. 
Društvo odgovara za obveze Društva koje u 
njegovo ime stvori ovlaštena osoba 
prekoraĉenjem ovlaštenja, odnosno ako treća 
osoba nije znala ili nije mogla znati za 
prekoraĉenje ovlaštenja.  

VI - Prava i obveze osnivaĉa-ĉlana društva 

Ĉlanak 8. 
 Sukladno visini udjela, ĉlan Društva 
samostalno: 

- sudjeluje u donošenju odluka 
Skupštine Društva; 

- sudjeluje i odluĉuje o podjeli dobiti 
društva 

- polaţe pravo na sudjelovanje u 
diobi imovine Društva preostale 
nakon steĉaja ili 
likvidacije,odnosno njegovog 
gašenja/prestanka. 

Ĉlanak 9. 

 Ĉlan Društva ima pravo prodati ili na 
drugi naĉin prenositi svoj ulog/udio. 

Ĉlanak 10. 
 Nakon proteka jedne godine od upisa 
osnivanja društva u registar, ĉlan moţe 
podijeliti svoj udio na idealne dijelove u svrhu 
prodaje ili prijenosa na drugi naĉin osobama 
izvan Društva. 

Ĉlanak 11. 
 Ĉlan Društva moţe u skladu sa 
Zakonom zalagati udio kao i opterećivati ga 
plodouţivanjem.  

VII - Tijela/organi društva 

Ĉlanak 12. 

 Tijela Društva su:  

 Skupština,  

 Nadzorni odbor  

 Uprava  

 Odbor za reviziju  

Ĉlanak 13. 
 Funkciju Skupštine obavlja Općinsko 
vijeće Domaljevac-Šamac.  

Ĉlanak 14. 

 Skupština Društva ima sljedeća prava:  

 upravljati poslovanjem Društva 

 obavljati uvid u poslovne knjige 
Društva i reviziju godišnjeg obraĉuna  

 donositi Statut Društva 

 donositi planove i programe rada i 
opće akte Društva  

 odluĉivati o promjeni naziva, sjedišta i 
djelatnosti 

 odluĉivati o povećanju i smanjenju 
temeljnog kapitala Društva 

 odluĉivati o raspodjeli i korištenju 
dobiti, te poravnanju gubitka 

 obavljati sve poslove upravljanja koji 
zakonom ili ovom Odlukom nisu 
stavljeni u nadleţnost Nadzornog 
odbora ili Uprave Društva, kao i druge 
poslove u skladu sa zakonom i ovom 
Odlukom 

 odluĉivati o prestanku rada Društva i 
drugim statusnim promjenama 
(spajanju, podjeli i dr.) 

 odluĉivati o svim drugim pitanjima koji 
su od znaĉaja za rad i poslovanje 
Društva u skladu sa zakonom i 
Statutom Društva.  

 Bliţe odredbe o radu i naĉinu 
odluĉivanja Skupštine bit će ureĊene Statutom 
Društva. 
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Ĉlanak 15. 
 Nadzorni odbor Društva se sastoji od 
predsjednika i dva ĉlana. 

 Nadzorni odbor bira Skupština Društva 
za mandatno razdoblje od ĉetiri godine. 

 Ostale odredbe o radu i naĉinu 
odluĉivanja Nadzornog odbora bit će ureĊene 
Statutom Društva. 

Ĉlanak 16. 
 Uprava predstavlja i zastupa Društvo u 
pravnom poslovanju sa trećim osobama, bez 
ograniĉenja u okviru ovlaštenja utvrĊenih 
zakonom i Statutom Društva. 

 Upravu društva predstavlja - ravnatelj 
Društva. 

 Ravnatelja Društva bira i razrješava 
Nadzorni odbor Društva, po postupku i na 
naĉin utvrĊen Statutom Društva.   

 Na duţnost ravnatelja Društva moţe 
biti izabrana osoba koja ispunjava, slijedeće 
posebne uvjete: 

 posjedovanje najmanje visoke struĉne 
spreme sa minimalno 180 ECTS 
bodova 

 da nema zakonskih zapreka za 
obavljanje ovih poslova 

 da ima najmanje jednu godinu radnog 
iskustva  

 Za privremenog ravnatelja ili vršitelja 
duţnosti ravnatelja - do izbora ravnatelja 
Društva po redovnom postupku koji će biti 
ureĊen statutom Društva, imenuje se: 

 - gospodin IVAN MIJIĆ, JMBG: 
2112982181526, iz GREBNICA, ul. 
POSAVSKIH BRANITELJA br.19. 

 Imenovani privremeni ili v.d. ravnatelj 
je ovlašten u ime i za raĉun Društva 
poduzimati sve radnje pred ovlaštenim 
notarom, sudom, poreznom, statistikom, 
bankom, i drugim institucijama, u postupku 
registracije Društva. 

 Bliţe odredbe o izboru, radu, 
ovlaštenjima i odgovornostima te naĉinu 
odluĉivanja ravnatelja bit će ureĊene Statutom 
Društva. 

Ĉlanak 17. 
 U društvu se bira Odbor za reviziju. 
Bliţe odredbe o izboru, radu, ovlaštenjima i 
odgovornostima te naĉinu odluĉivanja Odbora 
za reviziju bit će ureĊene Statutom društva. 

VIII - Poslovno-financijske knjige društva 

Ĉlanak 18. 
 U Društvu se suglasno pozitivnim 
propisima vode poslovne knjige.  

 Financijski rezultati poslovanja 
Društva iskazuju se u periodiĉnim i godišnjim 
obraĉunima koji se saĉinjavaju sukladno 
pozitivnim propisima i predstavljaju razliku 
izmeĊu prihoda i rashoda u periodu za koji se 
rezultat utvrĊuje.  

Ĉlanak 19. 
 O dobiti Društva, nakon plaćanja 
obveza iz dobiti, odluĉuje Skupština. Gubitak 
Društva pokriva se iz sredstava koja se prema 
pozitivnim propisima mogu koristiti za 
pokrivanje gubitaka.  

IX - Vrijeme za koje se Društvo osniva 

Ĉlanak 20. 
 Društvo se osniva na neodreĊeno 
vrijeme.  

X - Prestanak Društva 

Ĉlanak 21. 
 Društvo prestaje sa radom po 
osnovama propisanim zakonom.  

 Ukoliko Društvo prestane sa radom i 
temeljem Odluke Skupštine, pokreće se 
postupak njegove likvidacije i brisanja iz 
sudskog registra, pred mjerodavnim sudom.  

XI - Troškovi osnivanja Društva 

Ĉlanak 22. 
 Troškove osnivanja Društva u cijelosti 
snosi osnivaĉ i iste izmiruje u momentu 
njihovog nastanka.  

 U sluĉaju neuspjelog osnivanja 
Društva, sve eventualne posljedice i troškovi 
padaju na teret osnivaĉa.  

XII - Izmjene i dopune Odluke 

Ĉlanak 23. 
 Izmjene i dopune ove Odluke vrše se 
na naĉin i po postupku koji vrijedi za njeno 
donošenje.  

XIII - Završne odredbe 

Ĉlanak 24. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja a objavit će se u „Sluţbenom 
glasilu općine Domaljevac-Šamac“. 
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Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH 
Posavski kanton/ţupanija 
Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 

Broj:-04-04-102 /21 
Domaljevac, 26.05.2021.godine 

Predsjednik O.V-a 
  Miroslav Piljić, v.r. 

Temeljem ĉlanka 23. Statuta općine 
Domaljevac-Šamac („Sluţbeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac“, broj: 3/09 i 1/10) i 
temeljem ĉlanka 90. Poslovnika o radu 
Općinskog vijeća općine Domaljevac-Šamac 
(„Sluţbeno glasilo općine Domaljevac-Šamac“, 
broj: 4/09 i 3/11) Općinsko vijeće Domaljevac-
Šamac na IV. redovnoj sjednici odrţanoj dana 
26.05.2021.godine donosi: 

Z A K L J U Ĉ A K  
o usvajanju Izvješća o izvršenju Proraĉuna 

općine Domaljevac-Šamac za 2020. godinu 

Ĉlanak 1. 
 Donosi se Zakljuĉak o usvajanju 
Izvješća o izvršenju Proraĉuna općine 
Domaljevac-Šamac za 2020.godinu. 

Ĉlanak 2. 
 Ovaj Zakljuĉak stupa na snagu danom 
donošenja a objavit će se u „Sluţbenom 
glasilu općine Domaljevac-Šamac“. 

Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH 
Posavski kanton/ţupanija 
Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 

Broj:04-11-103/21 

Domaljevac, 26.05.2021.godine 

Predsjednik O.V-a 
  Miroslav Piljić, v.r. 

I Z V J E Š Ć E   
o izvršenju proraĉuna Općine Domaljevac-

Šamac za 2020. godinu 

I – UVODNI DIO 

 Proraĉun općine Domaljevac-Šamac 

za 2020. godinu je usvojen dana 30.12.2019. 

godine, Odlukom Općinskog vijeća 

Domaljevac-Šamac, broj: 04-05-230/19 

(„Sluţbeno glasilo općine Domaljevac-Šamac“, 

broj 6/19). Tijekom godine došlo je do 

promjene u strukturi i visini prihoda i rashoda 

te je Općinsko vijeće Domaljevac-Šamac dana 

30.12.2020.godine donijelo Odluku o 

izmjenama i dopunama Proraĉuna općine 

Domaljevac-Šamac za 2020.godinu, tj. izvršen 

je Rebalans Proraĉuna. Rebalans  Proraĉuna 

je izvršen Odlukom broj:  04-02-151/20 

(„Sluţbeno glasilo općine Domaljevac-Šamac“, 

broj 4/20).  

Proraĉunom su planirani prihodi i 

primici u iznosu od  3.863.270.- KM, te rashodi 

i izdaci u iznosu od 3.863.270.- KM. 

Izvješće o izvršenju Proraĉuna općine 

Domaljevac-Šamac za vremenski period  

01.01. – 31.12.2020.godine,  obuhvata analizu 

prihoda i rashoda za navedeni period te 

financijski rezultat. Izvješće pored tekstualnog 

dijela sadrţi i dva tabelarna pregleda.  

II – ANALIZA PRIHODA  

 Planirani prihodi i primici za 2020. 

godinu te njihovo ostvarenje u periodu 01.01. – 

31.12.2020. godine prikazani su tabelarno po 

strukturi kako slijedi: 
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A – PRIHODI I PRIMICI 

EKONOM

SKI KOD 
O P I S 

PRORAĈUN ZA 

2020.GODINU 

OSTVARENO 

2020.GODINE 

 UKUPNI PRIHODI I PRIMICI (I+II+III+IV+V) 3.863.270.- 3.589.567.- 

710000 I – POREZNI PRIHODI 612.000.- 602.527.- 

711000 Porez na dobit pojedinaca i poduzeća 500.- 37.- 

713000 Porez na plaću i radnu snagu 500.- 45.- 

714000 Porez na imovinu 10.000.- 8.579.- 

715000 Domaći porezi na dobra i usluge 500.- - 

716000 Porez na dohodak 100.000.- 99.515.- 

717000 Prihodi od neizravnih poreza 500.000.- 494.350.- 

719000 Ostali porezi 500.- 1.- 

720000 II – NEPOREZNI PRIHODI 1.650.000.- 1.674.727.- 

721000 Prihodi od poduzetniĉkih  aktivnosti i imovine  1.325.000.- 1.334.236.- 

 Prihodi od terminala 1.250.000.- 1.268.380.- 

 Prihodi od zakupnina 74.000.- 65.824.- 

 Prihodi od kamate 1.000.- 32.- 

722000 
Naknade i pristojbe i prihodi od pruţanja javnih 

usluga 
325.000.- 340.491.- 

 Općinske administrativne pristojbe 20.000.- 23.162.- 

 Općinske komunalne pristojbe 25.000.- 21.459.- 

 Općinske komunalne naknade 215.000.- 229.303.- 

 Ostale općinske naknade  10.000.- 9.683.- 

 Posebne naknade - katastar 10.000.- 10.166.- 

 Cestovne naknade 25.000.- 25.367.- 

 
Posebne naknade za zaštitu od prirodnih i drugih 

nesreća 
10.000.- 11.351.- 

 Neplanirane uplate - prihodi 10.000.- 10.000.- 

730000 III – TEKUĆE POTPORE 599.270.- 477.508.- 

740000 IV  - KAPITALNE POTPORE 950.000.- 792.561.- 
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 Planirani prihodi i primici za 

2020.godinu iznose 3.863.270.-KM, a 

ostvareni su u iznosu od 3.589.567.-KM, što 

ĉini 92,92% ostvarenje u odnosu na godišnji 

plan. 

 Porezni prihodi su ostvareni  u 

iznosu od 602.527.-KM  što ĉini 98,45% 

ukupno planiranih poreznih prihoda odnosno 

manje ostvarenje  za 1,55% u odnosu na 

godišnji plan. 

Neporezni prihodi su najviše 

zastupljeni u strukturi ukupnih prihoda te od 

njihovoga ostvarenja najviše ovisi ostvarenje 

Proraĉuna. U periodu 01.01. – 31.12.2020. 

godine ostvareni su u iznosu od 1.674.727.-

KM što ĉini ostvarenje od 101,50%  u odnosu 

na godišnji plan. U strukturi neporeznih 

prihoda najviše su zastupljeni prihodi od 

poduzetniĉkih aktivnosti i imovine ĉije 

ostvarenje iznosi 1.334.236.- KM, a ĉine ih: 

- prihodi od terminala   1.268.380.-KM, 
- prihodi od zakupnina      65.824.-KM, 
- prihodi od kamate                 32.-KM. 

Tekuće potpore su ostvarene u 

iznosu od 477.508.-KM ili sa 79,68% u odnosu 

na godišnji plan.  

 Kapitalne potpore su ostvarene u 

iznosu od 792.561.-KM ili sa 83,43% u odnosu 

na godišnji plan. 

 Kapitalni primici su ostvareni u 

iznosu od 42.244.- KM ili sa 81,24% u odnosu 

na godišnji plan. 

III – ANALIZA RASHODA 

Planirani rashodi i izdaci za 

2020.godinu te njihovo ostvarenje u  periodu  

od 01.01.-31.12.2020.godine  prikazani su 

tabelarno po strukturi kako slijedi: 

B – RASHODI I IZDACI 

811000 V – KAPITALNI PRIMICI 52.000.- 42.244.- 

EKONOM

SKI KOD 
O P I S 

PRORAĈUN ZA 

2020.GODINU 

OSTVARENO 

2020.GODINE 

 UKUPNI RASHODI I IZDACI (I+II) 3.863.270.- 3.807.654.- 

 I – RASHODI 2.756.270.- 2.701.165.- 

611000 Plaće i naknade troškova zaposlenih 825.000.- 816.971.- 

611100 Bruto plaće i naknade plaća 695.000.- 691.484.- 

611200 Naknade troškova zaposlenih 130.000.- 125.487.- 

612000 Doprinos poslodavca  73.000.- 73.702.- 

613000 Izdaci  za materijal, sitni inventar  i usluge 510.000.- 505.642.- 

613100 Putni troškovi 5.000.- 3.156.- 

613200 Izdaci za energiju 160.000.- 159.624.- 

 Općinska zgrada, Carinski terminal 50.000.- 46.615.- 
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 Javna rasvjeta  110.000.- 113.009.- 

613300 Izdaci  za komunikaciju  i  komunalne usluge 35.000.- 31.610.- 

613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 35.000.- 32.485.- 

613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 50.000.- 39.957.- 

613700 Izdaci za tekuće odrţavanje 55.000.- 56.954.- 

613800 
Izdaci osiguranja, bankovnih usluga  i usluga 

platnog prometa 
18.000.- 19.385.- 

613900 Ugovorene i druge posebne  usluge 152.000.- 162.471.- 

613990 Naknade za korištenje terminala – UINO 375.000.- 380.901.- 

614000 Tekući grantovi 916.270.- 875.546.- 

614100 Grant  MZ Domaljevac 7.500.- 7.500.- 

614100 Grant  MZ Bazik 4.000.- 4.000.- 

614100 Grant  MZ Grebnice 4.000.- 4.000.- 

614100 Grant  MZ Brvnik 1.000.- 1.000.- 

614100 Grant  za  JU „Djeĉji vrtić“ Domaljevac 111.640.- 111.640.- 

614100 
Grant za Dom zdravlja Domaljevac-Šamac,  

potpora radu 
27.000.- 27.000.- 

614100 Grant  za Centar za socijalni rad Domaljevac 74.000.- 74.000.- 

614100 Lokalni izbori 2020.godine 3.000.- 2.925.- 

614100 Grant za sport  50.000.- 44.550.- 

614100 Grant za kulturu 5.000.- 4.481.- 

614100 Obiljeţavanje znaĉajnih datuma 15.000.- 10.128.- 

614100 
Obiljeţavanje znaĉajnih datuma iz Domovinskog 

rata 
1.000.- 460.- 

614200 Grant  za sanaciju šteta uzrokovanih poplavom 6.000.- 6.000.- 

614200 Grant za civilnu zaštitu 20.000.- 10.170.- 
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614200 Potpore uĉenicima i studentima 58.000.- 57.800.- 

614200 Potpore za novoroĊenu djecu 6.000.- 3.600.- 

614200 Grant za povratak raseljenih osoba 10.000.- 8.828.- 

614200 Grant za zdravstvene i socijalne potrebe 25.000.- 21.000.- 

614200 Grant za razvojaĉene branitelje 10.000.- 9.920.- 

614200 Prijevoz uĉenika 63.130.- 62.060.- 

 Osnovna škola 21.240.- 20.880.- 

 Srednja škola 41.890.- 41.180.- 

614300 Grant za obrazovanje i informiranje 35.000.- 34.298.- 

614300 Transfer za  parlamentarne  politiĉke stranke 11.000.- 11.000.- 

614300 
Grantovi neprofitnim organizacijama i udrugama 

graĊana 
50.000.- 49.973.- 

614400 Grant za poljoprivredu 150.000.- 149.431.- 

614500 Grant za razvoj poduzetništva i obrta 35.000.- 34.153.- 

614800 Ostali grantovi – povrat i drugo 74.000.- 73.634.- 

614800 Izvršenje sudskih presuda i rješenja  o izvršenju 60.000.- 51.995.- 

614000 Tekuća priĉuva 35.000.- 27.000.- 

615000 Kapitalni grantovi 22.000.- 21.403.- 

 
UreĊenje objekta „Pošte“ na Snogama MZ 

Grebnice 
7.000.- 6.903.- 

 Ostali kapitalni grantovi 15.000.- 14.500.- 

 

            

           II – KAPITALNI IZDACI                    

  

 

1.107.000.- 1.106.489.- 

821200 Izgradnja vodocrpilišta i vodoopskrbne mreţe za 

javne ustanove: Dom zdravlja, Djeĉiji vrtić i Centar 
6.645.- 6.432.- 



Broj 3 SLUŢBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica 32 

 

 Planirani rashodi i izdaci  za 2020. 
godinu iznose 3.863.270.- KM, a ostvareni su 
u iznosu od 3.807.654.- KM što ĉini 98,56%  
ostvarenje u odnosu na godišnji plan. 

 Tekući rashodi su ostvareni u iznosu od 
2.701.165.-KM što ĉini ostvarenje od 98,00% u 
odnosu na godišnji plan. Tekući rashodi se 
odnose na slijedeće: 

1. Plaće i naknade  troškova zaposlenih, 
2. Doprinos poslodavca, 
3. Izdatke za materijal, sitan inventar  i 

usluge, 
4. Tekuće grantove, 
5. Tekuću priĉuvu, 
6. Kapitalne grantove 
7. Naknadu za korištenje terminala – 

UINO. 

Plaće i naknade troškova zaposlenih su 
ostvarene u iznosu od 816.971.-KM ili sa 
99,03% u odnosu na godišnji plan što ĉini 
manje ostvarenje u odnosu na godišnji plan za 
0,97%.  

Doprinos poslodava  je  ostvaren u 
iznosu od 73.702.-KM, odnosno ostvarenje  od  
100,96% u odnosu na godišnji plan. Ovaj  

 
 
doprinos  predstavlja doprinos na plaću 
uposlenika, ide na teret poslodavca  i plaća se 
po zbirnoj stopi od 10,50% pri ĉemu je 
osnovica za obraĉun i plaćanje istoga bruto 
plaća. 

Izdaci za materijal i usluge ostvareni u 
iznosu od 505.642.-KM ili 99,15% u odnosu na 
godišnji plan.  

Tekući grantovi su ostvareni u iznosu od  
875.546.- KM ili sa 95,56% u odnosu na 
godišnji plan.  

Tekuća priĉuva  planirana je za posebne 
izdatke koji nisu planirani Proraĉunom ili nisu 
planirani u adekvatnom iznosu. U periodu 
01.01.– 31.12.2020.godine sredstva tekuće 
priĉuve su realizirana u iznosu od 27.000.-KM 
ili sa 90,00% u odnosu na godišnji plan. 
Sredstva su odobravana odlukama 
Općinskoga naĉelnika a donijeto je ukupno 
13(trinaest) odluka o odobravanju sredstava. 

Kapitalni grantovi su ostvareni u iznosu 

od 21.403.-KM, odnosno sa 97,29% u odnosu 

na godišnji plan. 

za zdravo starenje 

821200 Izgradnja vodotornja Domaljevac, II faza 400.000.- 400.000.- 

821200 Izgradnja vodovodne mreţe 470.000.- 491.601.- 

821200 Ulaganje na terminal, Carinsko skladište 10.000.- 5.200.- 

821200 
Izgradnja tribina na nogometnom stadionu u 

Domaljevcu 
10.000.- 10.000.- 

821300 
Nabavka vozila za prikupljanje i odvoz 

komunalnog otpada 
95.355.- 95.355.- 

821300 Nabavka opreme 20.000.- 8.666.- 

821500 Nabavka stalnih sredstava u obliku prava 3.000.- 2.574.- 

821600 Rekonstrukcija cesta  20.000.- 18.673.- 

821600 UreĊenje i opremanje mjesnog doma Bazik 6.000.- 2.764.- 

821600 
Povećanje energetske uĉinkovitosti na zgradi 

općine Domaljevac-Šama –faza I. 
66.000.- 65.224.- 
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Naknada za korištenje terminala koja se 

uplaćuje na raĉun Uprave za indirektno-

neizravno oporezivanje sa sjedištem u Banja 

Luci realizirana je sa 380.901.-KM ili sa 

101,57% u odnosu na godišnji plan. 

Ovaj iznos se odnosi na redovite obveze u 

2020. godini sukladno potpisanom ugovoru sa 

UINO  a što ĉini 30% od ukupno ostvarenih 

prihoda na terminalu pri ĉemu se plaćanje vrši 

mjeseĉno. 

Kapitalni izdaci ostvareni su u iznosu od 

1.106.489.-KM što ĉini 99,95% godišnjeg 

plana, a isti su prikazani u tabelarnom 

pregledu. 

IV – FINANCIJSKI REZULTAT 

Zbirno izvješće ostvarenja Proraĉuna 

općine Domaljevac-Šamac za period 01.01.– 

31.12.2020. godine pokazuje da su prihodi 

ostvareni u iznosu od 3.589.567.-KM, rashodi  

u iznosu od  3.807.654.-KM, te da je sukladno 

tomu ostvaren višak  rashoda  nad prihodima u 

iznosu od 218.087.-KM. 

Bosna i Hercegovina 

Federacija BiH 

Ţupanija Posavska 

Općina Domaljevac-Šamac 

Općinski naĉelnik 

Broj: 01-11- 488/21 

Domaljevac, 20.04.2021.godine 

Općinski načelnik 
  Stjepan Piljić,v.r. 

Na temelju ĉlanka 12. Zakona o 
osnovnom školstvu, te ĉlanka 13. i ĉlanka 
23.Statuta Općine Domaljevac-Šamac, 
Općinsko vijeće Domaljevac-Šamac na 
sjednici odrţanoj dana 26.05.2021. godine 
donosi: 

P R I J E D L O G  
mreţe Osnovnih škola za podruĉje općine 

Domaljevac-Šmac 

I. 
Prijedlogom mreţe osnovnih škola za 

podruĉje Općine Domaljevac-Šamac utvrĊuje 
se naziv i sjedište svih osnovnih škola koje su 
potrebne za ostvarivanje javnog interesa u 
osnovnom odgoju i obrazovanju na 

navedenom podruĉju, statusna obiljeţja škole 
(samostalna ili podruĉni odjel), utvrĊena 
mjesta u kojima se izvode programi osnovnog 
školovanja s upisnim podruĉjem (naznaĉenim 
naseljenim mjestima) iz kojih su uĉenici duţni 
pohaĊati osnovnu školu. 

II. 
Mreţu osnovnih škola na podruĉju Općine 

Domaljevac-Šamac ĉini: 

1. Osnovna škola Braće Radića 
Domaljevac 

Sjedište: Posavskih branitelja 41, 
Domaljevac 

Statusna obiljeţja: Samostalna osnovna 
škola 

III. 
Upisno podruĉje Osnovne škole Braće 

Radića Domljevac obuhvaća naseljena mjesta 
Domaljevac, Grebnice i Bazik, te dijelove 
naseljenih mjesta Brvnik i Tursinovac. 

IV. 
Kompletan program osnovnoškolskog 

odgoja i obrazovanja od 1. do 9. razreda, 
odvija se u zgradi osnovne škole u 
Domaljevcu, dok se dio izvannastavnih 
aktivnosti sportskog podruĉja odvija u 
sportskoj dvorani u Grebnicama. 

V. 
Ovaj prijedlog objavit će se u 

Sluţbenom glasilu Općine Domaljevac-Šamac, 
te će se uputiti Vladi Ţupanije Posavske u 
daljnju proceduru. 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
Ţupanija Posavska 
Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 

Broj:04-34-104/21 
Domaljevac,26.05.2021.godin 

Predsjednik O.V-a 
Miroslav Piljić, v.r. 

O b r a z l o ţ e n j e  
prijedloga mreţe osnovnih škola na 
podruĉju općine Domaljevac-Šamac 

1. ZAKONSKA OSNOVA 
Zakonsku osnovu Prijedloga mreţe 

osnovnih škola na podruĉju Općine 
Domaljevac-Šamac ĉini Zakon o osnovnom 
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školstvu („Narodne novine Ţupanije Posavske“ 
broj 12/19) 

 
2. OBRAZLOŢENJE PRIJEDLOGA 

MREŢE 
Prema ĉlanku 12. Zakona osnovnom 

školstvu Mreţu osnovnih škola predlaţe 
općinsko vijeće za svoje podruĉje, a utvrĊuje 
Vlada Ţupanije uz pribavljeno mišljenje 
Ministarstva. Odlukom o mreţi osnovnih škola 
utvrĊuju se sjedišta osnovnih škola, statusna 
obiljeţja, nazivi škola, mjesta u kojima se 
izvode programi osnovnog školovanja i upisna 
podruĉja iz kojih su uĉenici duţni pohaĊati 
školu.  

 
Ministarstvo prosvjete, znanosti kulture i 

športa Ţupanije Posavske obratilo se Općini 
Domaljevac Šamac sa Zahtjevom za 
dostavljanjem prijedloga mreţe osnovih škola. 
Aktivnosti su pokrenute s ciljem utvrĊivanja 
nove mreţe osnovnih škola na podruĉju 
Ţupanije Posavske, zbog izraţenog trenda 
pada broja uĉenika.  

Kroz utvrĊivanje nove mreţe planira se 
ostvariti ujednaĉeniji pristup u izgradnji 
racionalnijeg i djelotvornijeg ustrojstva 
obveznog devetogodišnjeg obrazovanja te 
kvalitetnija pedagoško-metodiĉka zasnovanost 
odgojno-obrazovnog procesa u svim školama. 

 
U suradnji s Osnovnom školom braće 

Radića Domaljevac prikupljeni su potrebni 
podaci. 

U proteklom periodu zbog trenda 
smanjenja broja uĉenika nastava je postepeno 
prebacivana iz Podruĉnog odjela Grebnice u 
centralnu školu u Domaljevcu, da bi 2018. 
godine u potpunosti prestalo izvoĊenje 
nastave u Grebnicama, a sva djeca s upisnog 
podruĉja općine slušaju nastavu u centralnoj 
školi u Domaljevcu. Za sve uĉenike koji 
prebivalište imaju izvan mjesta sjedišta škole 
(Domaljevac), osiguran je prijevoz autobusom. 

U školskoj 2020./2021. godini škola broji 
ukupno 154  uĉenika rasporeĊenih u 9 odjela, 
po jedan odjel od 1. do 9. razreda i jedan 
predškolski odjel. Sva nastava je struĉno 
zastupljena uz angaţman ukupno 6 uĉitelja 
razredne nastave te 14 uĉitelja predmetne 
nastave od kojih su neki angaţirani u više 
škola. 

U pedagoškim standardima utvrĊeno je 
kako škola koja ima najmanje 9 razrednih 
odjela i osiguranu cjelovitost osnovnog odgoja 
i obrazovanja u razrednoj i predmetnoj nastavi, 
moţe biti samostalna ustanova s punim 
formalno pravnim subjektivitetom. Izuzetno, 
škola koja jedina organizira nastavu na 

podruĉju svoje općine, moţe biti samostalna 
bez obzira na broj odjela i ne mora se uvjetno 
upisivati u Registar osnovnih škola. Pored toga 
definiran je i minimalan broj od 12 uĉenika za 
formiranje redovnog odjela. Iznimno, mjerilo za 
utvrĊivanje broja uĉenika u odjelu samostalne 
škole moţe biti manje ako je škola jedina na 
podruĉju svoje općine.  

Sukladno svemu navednom, Osnovna 
škola Braće Radića Domaljevac ima sve 
preduvjete da funkcionira kao samostalna 
osnovna škola s punim formalno pravnim 
subjektivitetom. 
 

Na temelju ĉlanka 23. Statuta općine 
Domaljevac-Šamac (Sluţbeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac broj: 3/09 i 1/10) Općinsko 
vijeće Domaljevac-Šamac na IV.redovnoj 
sjednici odrţanoj dana 26.05.2021. godine, 
donosi: 

O D L U K U  
o pristupanju Sporazuma gradonaĉalnika 

za klimu i energiju i izradi Akcijskog plana 

za odrţivu energiju i borbu protiv 

klimatskih promjena 

Ĉlanak 1. 
Općina Domaljevac-Šamac pristupa 

Sporazumu gradonaĉelnika za klimu i 

energiju, ĉime se obavezuje da će smanjiti 

emisiju CO2 za najmanje 40% do 2030. 

Godine u odnosu na baznu godinu i povećati 
otpornost na klimatske promjene na svojoj 
teritoriji. 

Ĉlanak 2. 
Općina Domaljevac-Šamac prihvaća 

naĉela i obaveze iz Sporazuma 
gradonaĉelnika za klimu i energiju. 

Ĉlanak 3. 
Ovom Odlukom Općinsko vijeće 

Domaljevac-Šamac daje ovlaštenje 
općinskom naĉelniku Općine Domaljevac-
Šamac Stjepanu Piljić uz pristupanje I 
potpisivanje Sporazuma gradonaĉelnika za 
klimu i energiju. 

Ĉlanak 4. 
Ovom Odlukom Općinsko vijeće 

Domaljevac-Šamac pokreće process izrade 
Akcijkog plana za odrţivu energiju I borbu 
protiv klimatskih promjena (SECAP) do 2030. 
godine. 

Ĉlanak 5. 
Akcijsk plan za odrţivu energiju i borbu 

protiv klimatskih promjena (SECAP) ima za cilj: 
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 Smanjiti emisijeCO2 (i, prema 

mogućnosti, drugih stakleniĉkih 
plinova) na podruĉju općine za 
najmanje 40% do 2030. Godine u 
odnosu na baznu godinu, 
efikasnijom upotrebom energije i 
većom upotrebom obnovljivih izvora 
energije, 

 povećati otpornostopćinena 
posljedice klimatskih promjena, 

 podijelitiviziju, rezultate, iskustvo i 
znanje iz procesa izrade i 
implementacije SECAP-a s drugim 
lokalnim i regionalnim tijelima u 
okviru Evropske Unije i izvannje, 
putem direktne saradnje i razmjene, 
posebno u kontekstu Sporazuma 
gradonaĉelnika. 

Ĉlanak 6. 
Proces izrade Akcijskog plan za 

odrţivu energiju i borbu protiv klimatskih 
promjena općine Domaljevac-Šamac bit će 
zasnovan na principima odrţivog razvoja. 

Ĉlanak 7. 
Općinski naĉelnik će imenovati 

koordinatora tima za izradu akcijskog plana za 
odrţivu energiju i borbu protiv klimatskih 
promjena. 

Ĉlanak 8. 
Općinski naĉelnik će imenovati 

ĉlanove tima za izradu Aksijskog plana za 
odrţivu energiju i borbu protiv klimatskih 
promjena kao operativno, izvršno i 
koordinacijsko tijelo zaduţeno za voĊenje 
procesa izrade SECAP-a. 

Ĉlanak 9. 
Općinski naĉelnik će imenovati 

savjetodavnu grupu za odrţivu energiju i 
borbu protiv klimatskih promjena, koja će 
aktivno uĉestvovati u izradi SECAP-a. 

Ĉlanak 10. 
Po završetku izrade Akcijskog plana, isti će se 
dostaviti Općinskom vijeću Domaljevac-
Šamac na usvajanje. 

Ĉlanak 11. 
Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja a objavit će se u “Sluţbenom 
glasilu općine Domaljevac-Šamac”. 

Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH 
Posavski kanton/ţupanija 
Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 

Broj:04-11-105/21 

Domaljevac, 26.05.2021.godine 

Predsjednik O.V-a 
  Miroslav Piljić, v.r. 

Na temelju ĉlanka 23. Statuta općine 
Domaljevac-Šamac (“Sluţbeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac”, broj: 3/09 i 1/10) i ĉlanka 
90. Poslovnika o radu Općinskog vijeća općine 
Domaljevac-Šamac (“Sluţbeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac”, broj: 4/09 i 1/10), 
Općinsko vijeće  Domaljevac-Šamac na IV. 
redovnoj sjednici  odrţanoj dana 26.05.2021. 
godine , donosi: 

Z A K L J U Ĉ A K  
o usvajanju Izvješća o radu općinskog 
Izbornog povjerenstva za 2020.godinu 

Ĉlanak 1. 
Donosi se Zakljuĉak o Izvješća o radu 

općinskog Izbornog povjerenstva za 
2020.godinu. 

Ĉlanak 2. 
Ovaj Zakljuĉak stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u “Sluţbenom 
glasilu općine Domaljevac-Šamac”. 

Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH 
Ţupanija Posavska 
Općina Domaljevac – Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 

Broj:04-45-106/21 
Domaljevac, 26.05.2021.godine 

Predsjednik O.V-a 
  Miroslav Piljić, v.r. 

Na temelju ĉlanka 23. Statuta općine 

Domaljevac-Šamac (“Sluţbeno glasilo općine 

Domaljevac-Šamac”, broj: 3/09 i 1/10) i ĉlanka 

90. Poslovnika o radu Općinskog vijeća općine 

Domaljevac-Šamac (“Sluţbeno glasilo općine 

Domaljevac-Šamac”, broj: 4/09 i 1/10), 

Općinsko vijeće  općine Domaljevac-Šamac 

na IV. redovnoj sjednici  odrţanoj dana 

26.05.2021. godine , donosi: 

Z A K L J U Ĉ A K  
o usvajanju Financijskog plana rada 
Općinskog izbornog povjerenstva 
Domaljevac-Šamac za 2021.godinu 

Ĉlanak 1. 
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Donosi se Zakljuĉak o usvajanju Financijskog 
plana rada Općinskog izbornog povjerenstva 
Domaljevac-Šamac 2021.godinu. 

Ĉlanak 2. 
Ovaj Zakljuĉak stupa na snagu danom 

donošenja a objavit će se u “Sluţbenom 
glasilu općine Domaljevac-Šamac”. 

Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH 
Ţupanija Posavska 
Općina Domaljevac – Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 

Broj:04-45-107/21 
Domaljevac, 26.05.2021.godine 

Predsjednik O.V-a 
  Miroslav Piljić, v.r. 

Na temelju ĉlanka 23. Statuta općine 

Domaljevac-Šamac (“Sluţbeno glasilo općine 

Domaljevac-Šamac”, broj: 3/09 i 1/10) i ĉlanka 

90. Poslovnika o radu Općinskog vijeća općine 

Domaljevac-Šamac (“Sluţbeno glasilo općine 

Domaljevac-Šamac”, broj: 4/09 i 3/11), 

Općinsko vijeće  općine Domaljevac-Šamac 

na IV.redovnoj sjednici  odrţanoj dana 

26.05.2021. godine , donosi: 

Z A K L J U Ĉ A K  
o usvajanju Izvješća o radu sa financijskim 

izvješćem Djeĉji vrtić Domaljevac za 
2020.godinu 

Ĉlanak 1. 
Donosi se Zakljuĉak o usvajanju 

Izvješće o radu sa financijskim izvješćem 
Djeĉji vrtić Domaljevac za 2020.godinu 

Ĉlanak 2. 
Ovaj Zakljuĉak stupa na snagu danom 

donošenja a objavit će se u “Sluţbenom 
glasilu općine Domaljevac-Šamac”. 

Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH 
Ţupanija Posavska 
Općina Domaljevac – Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 

Broj:04-45-108/21 
Domaljevac, 26.05.2021.godine 

Predsjednik O.V-a 
  Miroslav Piljić, v.r. 

Temeljem ĉlanka 23. Statuta općine 
Domaljevac-Šamac („Sluţbeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac“, broj: 3/09 i 1/10) i 
temeljem ĉlanka 90. Poslovnika o radu 
Općinskog vijeća općine Domaljevac-Šamac 
(„Sluţbeno glasilo općine Domaljevac-Šamac“, 
broj: 4/09 i 3/11) Općinsko vijeće Domaljevac-
Šamac na IV. redovnoj sjednici odrţanoj 
dana26.05.2021.godine donosi: 

Z A K L J U Ĉ A K  
o usvajanju Izvješće o radu Općinskog 

pravobraniteljstva u Orašju za 2020. godinu 

Ĉlanak 1. 
 Donosi se Zakljuĉak o usvajanju 
Izvješća o radu Općinskog pravobraniteljstva  
u Orašju za 2020. godinu. 

Ĉlanak 2. 
 Ovaj Zakljuĉak stupa na snagu danom 
donošenja a objavit će se u „Sluţbenom 
glasilu općine Domaljevac-Šamac“. 

Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH 
Posavski kanton/ţupanija 
Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 

Broj:04-45-109/21 
Domaljevac, 26.05.2021.godine 

Predsjednik O.V-a 
  Miroslav Piljić, v.r. 

Na temelju ĉlanka 23 i 29. Statuta 
općine Domaljevac-Šamac („Sluţbeno glasilo 
općine Domaljevac-Šamac“, broj 3/09 i 1/10), 
Općinsko vijeće Domaljevac-Šamac na IV. 
redovnoj sjednici odrţanoj dana 26.05.2021. 
godine, donosi: 

O D L U K U  
o izboru Povjerenstva za ekonomske 

odnose i privatizaciju 

Ĉlanak 1. 
Donosi se Odluka o imenovanju 

Povjerenstva za ekonomske odnose i 
privatizaciju Općinskog vijeća općine 
Domaljevac-Šamac. Povjerenstvo broji 3(tri) 
ĉlana iz reda vijećnika. 

Ĉlanak 2. 
U Povjerenstvo za ekonomske odnose 

i privatizacijuimenuju se: 

 1.   Miljenko Lušić 
 2.   Marko Majić 
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 3.   Ivan Lucić 

Ĉlanak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u ,,Sluţbenom 
glasilu Općine Domaljevac-Šamac". 

Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH 
Ţupanija Posavska 
Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 

Broj: 04-02-110/21 
Domaljevac,26.05.2021. godine 

Predsjednik O.V-a 
  Miroslav Piljić, v.r. 

Na temelju ĉlanka 23 i 29. Statuta 
općine Domaljevac-Šamac („Sluţbeno glasilo 
općine Domaljevac-Šamac“, broj 3/09 i 1/10), 
Općinsko vijeće Domaljevac-Šamac na IV. 
redovnoj sjednici odrţanoj dana 26.05. 2021. 
godine, donosi: 

O D L U K U  
o izboru Povjerenstva za kodeks ponašanja 
izabranih predstavnika u Općinskom vijeću 

Domaljevac-Šamac 

Ĉlanak 1. 
Donosi se Odluka o imenovanju 

Povjerenstva za kodeks ponašanja izabranih 
predstavnika u Općinskom vijeću Domaljevac-
Šamac Općinskog vijeća općine Domaljevac-
Šamac. Povjerenstvo broji 3(tri) ĉlana iz reda 
vijećnika. 

Ĉlanak 2. 
U Povjerenstvo za kodeks ponašanja 

izabranih predstavnika u Općinskom vijeću 
Domaljevac-Šamacimenuju se: 

 1.   dr. Mato Hrskanović 
 2.   Katarina Lukaĉ 
 3.   Mato Rošić 

Ĉlanak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u ,,Sluţbenom 
glasilu Općine Domaljevac-Šamac". 

Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH 
Ţupanija Posavska 
Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 

Broj: 04-02-111/21 

Domaljevac, 26.05.2021. godine 

Predsjednik O.V-a 
  Miroslav Piljić, v.r. 

Na temelju ĉlanka 23 i 29. Statuta 
općine Domaljevac-Šamac („Sluţbeno glasilo 
općine Domaljevac-Šamac“, broj 3/09 i 1/10), 
Općinsko vijeće Domaljevac-Šamac na IV. 
redovnoj sjednici odrţanoj dana 26.05.2021. 
godine, donosi: 

O D L U K U  
o izboru Povjerenstva za nadzor zakonitosti 

rada 

Ĉlanak 1. 
Donosi se Odluka o imenovanju 

Povjerenstva za nadzor zakonitosti 
radaOpćinskog vijeća općine Domaljevac-
Šamac. Povjerenstvo broji 3(tri) ĉlana iz reda 
vijećnika. 

Ĉlanak 2. 
U Povjerenstvo za nadzor zakonitosti 

radaimenuju se: 

 1.   Josip Grgić 
 2.   Matijas Pejić 
 3.   Alen Ćošković 

Ĉlanak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u ,,Sluţbenom 
glasilu Općine Domaljevac-Šamac". 

Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH 
Ţupanija Posavska 
Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 

Broj: 04-02-112/21 
Domaljevac, 26.05.2021. godine 

Predsjednik O.V-a 
  Miroslav Piljić, v.r. 
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